
Pátek 

Sobota 

14:00 – 15:00 

PONDĚLÍ

14:00 – 15:00 

PONDĚLÍ

SOBOTA

v

14:30-15:30

20:30 

16:00-17:00

16:00-17:00

11:00–12:00 

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování
animovaného filmu. 
Cena popcornu je 30,-Kč.
Promítáme pohádku: Vzhůru za sny

Deníček, zápisník, diář.., cokoliv vás napadne si můžete
vytvořit pomocí manuálního vyřezávacího a
embosovacího stroje. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Říkají ti, že škrábeš jako kocour? To vůbec nevadí.
Kaligrafie je forma umění, jde o krasopísmo, které
se může naučit opravdu každý. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Kongresový sál
-1. patro

Cohiba
-1. patro

Cohiba, 
-1. patro

Cohiba 
-1. patro

Základy
kaligrafie

Tvoření s 
Big Shotem 

Večerní kino
s dekou a
popcornem

SOBOTA

Tělocvična
-2. patro

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

Nechte si provonět celý dům svíčkou, kterou si sami
vytvoříte. Budeme pracovat se sojovým voskem a
spoustou krásných vůní. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena programu je 100,-Kč. 

Výroba
domácích svíček

PÁTEK

20:30 Tělocvična
-2. patro

Přijďte si užít večer při hraní oblíbené společenské
hry v XXL provedení. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Všemi oblíbený fotbal dnes přesuneme do vnitřních
prostor. Vytvořte si tým, přihlaste se na zápas a
porazte své soupeře. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Mega activity

Turnaj ve
futsale

Cohiba 
-1. patro

16:00-17:00

20:30 


